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"På skärmen strömmade en flod av hemlig information förbi. E-postadresser och inloggningsuppgifter till
högt uppsatta chefer, politiker, journalister och tjänstemän världen över, samtliga med användarnamn och
lösenord. Där fanns också myndigheter, militära institutioner och ambassader. Mängder av uppgifter som
borde legat i tryggt förvar bakom tunga säkerhetssystem. Han fnissade till. Vad var det han hade snubblat
över?"

Vad driver unga killar att hacka sig in i datasystem och dra fram hemligstämplad information utan att de
själva tjänar något på det? Vad får dem att sitta som fastklistrade vid sina datorer nätterna igenom för att ta
sig in i nästa lösenordsskyddade server i nätverket? I Svenska hackare får läsaren en unik inblick i en av vår
tids mest mytomspunna subkulturer.

För många är hackaren en skurk, en spion som ägnar sig åt stöld och sabotage. För andra är han, för det är
oftast en han, en ensam och osäker tonåring med datorn och nätet som enda vänner. Men hackaren är också
en hjältefigur och en fanbärare. Hackarens tro på teknikens möjligheter - och den självklara rätten att
använda den som han vill - har satt sin prägel på allt från 90-talets spirande hemdatorkultur, via 00-talets
häftiga debatt kring fildelningssajten The Pirate Bay till dagens diskussioner om övervakning och digital
politisk aktivism.

Svenska hackare är en bok om människor, inte om maskiner. Här möter du bland andra 16-åriga Philip, som
under flera år gäckade både FBI och den amerikanska universitetsvärldens tyngsta experter; Vuxna
Förbannade Hackare, som under vintern 2008 hackade sig in i Aftonbladets servrar och drog igång en våg av
attacker mot företag och myndigheter; it-konsulten som säljer stulna företagshemligheter till högstbjudande,
samt hackaren som låtsas vara man för att hon annars inte skulle tas på allvar.

År 2009 polisanmäldes 1493 fall av dataintrång i Sverige, fler än någonsin förut och mer än dubbelt så
många som fem år tidigare. Men för varje dataintrång som offentliggörs sker tio gånger fler i det fördolda. I
en allt mer uppkopplad värld så borde det vara en varningsklocka. För den som har makten över nätet har, i
allt väsentligt, makten över våra liv.
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